



**جمعی از بانوان آذربایجان در اقدامی مبتکرانه در شهرهای «باکو» و «بنولاخ» با اهدای گل و بروشور به زنان بی حجاب، آنان را با مقام و شخصیت حضرت زهرا(س) آشنا کردند.**



به گزارش مشرق، به مناسبت میلاد دخت نبی اکرم(ص) جمعی از بانوان شیعه در جمهوری آذربایجان دست به اقدام جالبی زدند. این بانوان در اقدامی مبتکرانه در شهرهای «باکو» و «بنولاخ» ضمن اهدای یک شاخه گل رز به زنان بی حجاب بروشوری از «کرامت‌های حضرت فاطمه زهرا(س)» را نیز به آنان اهدا کردند.

**اظهارات یکی از مبلغان سرشناس سعودی درباره اینکه تک همسری بهتر از چند همسری است در عربستان جنجال به پا کرد.**
به گزارش العالم، «سلمان العود» با انتشار **تجنجال سعودی درباره اینکه تک همسری بهتر از چند همسری است در عربستان جنجال به پا کرد.**

به گزارش العالم، «سلمان العود» با انتشار اظهاراتش در یک فیلم کوتاه به مقاله خود در سال ۲۰۱۱ تحت عنوان «یک زن کاقیست» اشاره کرد و گفت: پیامبر اسلام(ص) چند همسر داشت و خداوند نیز در کتاب خود چند همسری را به شرط رعایت عدالت جایز شمرده است. العوده با انتقاد از جوانان بی‌ضاعتی که بیش از یک زن دارند، افزود: درست است که روزی دهنده خدا است و چند همسری جایز است ولی ازدواج مجدد در شرایط امروز چندان درست نیست. العوده قبلا نیز در پاسخ به سوالی درباره چند همسری گفته بود: چند همسری مستلزم برخورداری مرد از تمکن مالی، حسن خلق و توانایی برای پرورش و تربیت کودک است. این اظهارات با واکنش‌های متفاوتی از سوی کاربران در شبکه‌های اجتماعی همراه شد.

بعضی کاربران با انتقاد از اظهارات این مبلغ سعودی گفته‌اند: العوده خودش چهار زن دارد و آنوقت به ما می‌گوید یکی کافی است!

**برج «خلیفه» دویی که عنوان بزرگ‌ترین، بلندترین و گران‌ترین سازه ساخت بشر را دارد به زودی در کشور همسایه خود یعنی عربستان سعودی یک رقیب جدی پیدا می‌کند.**



به گزارش ایسنا، عربستان سعودی با ساخت برج «Kingdom» در شهر جده که عملیات احداث آن هفته آینده آغاز خواهد شد، عنوان بلندترین‌برج جهان را که هم‌اکنون در اختیار برج خلیفه دویی است، خواهد بود.

ایین برج در صورت تکمیل، رکورد برج خلیفه را که با ۸۲۸ متر ارتفاع عنوان بلندترین‌برج جهان را در گینس دارد، از آن خود خواهد کرد. هزینه‌های احتمالی ساخت این برج بالغ بر یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون دلار برآورد می‌شود. این برج با ۲۰۰ طبقه به دریای سرخ مشرف خواهد بود و برای ساخت آن حدود ۵۲۹ هزار و ۵۴۷ مترمربع سیمان و ۸۰ هزار تن فولاد لازم است.

**تیم تجسس برای یافتن هواپیمای مالزی پس از جست‌وجوهای بی‌ثمر اکنون سنناریوی سوال‌برانگیز فرود آمدن این هواپیما را مطرح کرده است.**
این تیم بین‌المللی به جای در نظر گرفتن احتمال سقوط هواپیما در جنوب اقیانوس هند درصدد مطرح کردن گزینه تقریبا غیرممکن فرود این هواپیماست.

یکی از اعضای این تیم بین‌المللی گفت: در صورتی که طی چند روز آینده به نتیجه مثبتی دست پیدا نکنیم باید برای بررسی این احتمال غیرممکن دوباره گروه تحقیقاتی تشکیل دهیم.

هرچند هیچ منبع اطلاعاتی به محل و کشور احتمالی فرود این هواپیمای مسافربری اشاره نکرده اما احتمال آغاز مرحله تازه جست‌وجوهای در یک منطقه متفاوت مطرح شده است. این گزارش‌ها حاکی است، با وجود اینکه احتمال فرود هواپیما بعید به نظر می‌رسد اما غیرممکن نیست چرا که هیچ اثری از آن پیدا نشده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه دیلی میل، به رغم آنکه تمامی محاسبات به سمت مسقوط این هواپیما در اقیانوس هند است اما مقامات مسئول پذیرفته‌اند تعیین اینکه این هواپیمای مسافربری در یک نقطه مشخص سقوط کرده کار دشواری است. بنا به گزارش‌های رسیده پیششاهد مالزی برای صدور گواهی مرگ مسافران پرواز ام‌اچ ۳۷۰ با توجه به اینکه تاکنون مدرکی بر مسقوط این هواپیمای بوئینگ ۷۷۷ به دست نیامده است با واکنش خانواده این مسافران مواجه شد.

به گزارش ایرنا، مالزی بر اساس داده‌های ماهواره‌ای اینمارتس می‌گوید که این هواپیما به احتمال زیاد در جایی در جنوب اقیانوس هند سقوط کرده است اما خانواده‌های مسافران بر این باورند تا زمانی که مدرک قطعی مبنی بر مسقوط هواپیما ارائه نشود، دولت مالزی حق ندارد پرورنده آن را بسته، گواهی و پرداخت غرامت کند.

**رئیس سازمان غذا و دارو:**

**امسال دارو گران نمی‌شود**

رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه امسال دارو گران نخواهد شد، گفت: حمایت از داروهای داخلی به شرط افزایش کیفیت داروها در دستور کار این سازمان قرار دارد.

دکتر رسول دیناروند در جمع خبرنگاران با اعلام اینکه در سال ۹۳ افزایش قیمت دارو نخواهیم داشت، گفت: امسال کمبودهای دارویی وضعیت بهتری پیدا خواهد کرد و حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج ادامه می‌یابد.

وی تأکید کرد: علاوه بر آن داروهای بیشتری مشمول توافقنامه وزارت بهداشت و بیمه‌ها جهت پوشش بیمه‌ای خواهند شد.

دیناروند همچنین در پاسخ به سوالی درباره اعلام ورود ۲۲ داروی جدید داخلی به بازار گفت: همان طور که پیش از این اعلام شده بود وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو هیچ فرآورده‌ای را پیش از ورود به بازار اعلام نخواهد کرد.

**معاون شهردار خبر داد**

**صدور کارت‌بلیت‌های اعتباری**

**همزمان با اجرای تعرفه‌های جدید**

**معاون شهردار تهران گفت: پس از ابلاغ نرخ جدید سوخت و اجرایی شدن تعرفه‌های جدید مترو و اتوبوس، کارت‌بلیت‌های اعتباری یک ساله صادر می‌شود.**

به گزارش فارس، جعفر تشکری هاشمی اظهار داشت: سه نوع کارت اعتباری برای استفاده از مترو، اتوبوس و کارت‌بلیت ترکیبی خواهیم داشت.

وی تصریح کرد:با توجه‌به اینکه کارت‌بلیت‌های یکساله باید با نرخ‌های جدید مصوب شورای اسلامی شهر همزمان به اجرا درآید، در انتظار زمان اجرای جدید افزایش نرخ کرایه حمل‌ونقل عمومی هستیم و پس از آن کارت‌بلیت‌های یکساله توزیع می‌شود.تشکری هاشمی با بیان اینکه قیمت بلیت‌های مترو ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش می‌یابد، خاطر‌نشان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده کارت‌های اعتباری یکساله ۸۰ هزار تومان به فروش می‌رسد که اعتبار استفاده از آن ۱۲۰ هزار تومان خواهد بود.معاون شهردار تهران گفت: پس از ابلاغ نرخ‌های جدید سوخت و اجرایی شدن تعرفه‌های جدید مترو و اتوبوس این کارت‌ها صادر می‌شود.

وی و ۱۰۰ نفر از مترو کارت‌های ۵۵ هزار تومان و ۱۲۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: این اعتبار برای کارت‌های ۱۲۰ هزار تومانی مشترک اتوبوسرانی و مترو به میزان ۱۵۰ هزار تومان تعیین شده است.

**قاچاقچیان مسلح میراث فرهنگی**

**۲ مامور نیروی انتظامی را**

**به شهادت رساندند**

**فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: قاچاقچیان مسلح میراث فرهنگی بامداد سه‌شنبه پس از کشتن دو روستایی اهل شورگل بیله‌سوار مغان، با کمین در سر راه دو مامور نیروی انتظامی در حال گشت‌زنی، آنها را نیز به شهادت رساندند.**

به گزارش ایرنا از اردبیل سرتیپ دوم ابراهیم کریم‌خانی گفت: این دو مامور نیروی انتظامی هنگام گشت‌زنی در سه راهی سایت صدا و سیما در منطقه «یان بلاغ» شورگل در شهرستان بیله‌سوار مغان به یک توقف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و یک دستگاه رانیتا در کنار جاده مشکوک شده و به آنها نزدیک شدند.

وی افزود: این ماموران شاهد به قتل رسیدن راننده پژو ۴۰۵ در پشت فرمان و یک نفر دیگر در کنار خودرو با سلاح گرم شدند که در این هنگام افراد ناشناس که نزدیک خودرو زانیتا کمین کرده بودند به سوی این دو مامور تیراندازی و آنان را به شهادت رساندند. کریم‌خانی اضافه کرد: متعاقب این حادثه یکی از ماموران حفاظت فیزیکی سایت صدا و سیما در منطقه نیز پس از شنیدن صدای شلیک گلوله با موتورسیکلت به منطقه نزدیک شد که افراد مسلح وی را نیز هدف گرفته و میروح کردند.

او افزود: افراد مسلح که از قاچاقچیان میراث فرهنگی بودند با دو روستایی کشته شده وارد معامله اشپای متبقیه شده و آنها را به قتل رسانده و پیش از دور شدن از منطقه متوجه ماموران انتظامی شده و آنان را نیز به شهادت رساندند.

وی گفت: قاچاقچیان مسلح پس از این اقدام از محل متواری شدند که تلاش برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد.به گزارش ایرنا، ماموران شهید نیروی انتظامی «حسین ولی‌زاده» در چهارد و «علی شجاع» سرباز وظیفه هستند که پیکر آنها امروز تشییع و به خاک سپرده خواهد شد.

**اجرای محدودیت‌های ترافیکی**

**در جاده‌های مازندران**

**رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران از آغاز اعمال محدودیت‌های ترافیکی تعطیلات پایان هفته در جاده‌های استان از ساعت ۱۲ دیروز خبر داد.**
سرهنگ جعفر محمدنژاد به خبرنگار ایرنا در ساری گفت: اعمال این محدودیت‌ها که هدفش افزایش ایمنی و تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه است تا ساعت ۲۴ پنجم جمعه اردیبهشت‌ماه ادامه دارد.

وی افزود: بر این اساس تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ چهارشنبه تا ساعت ۲۴ جمعه از مسیرهای کندوان (کرج-چالوس)، هراز و فیروزکوه و برعکس ممنوع است. او با اشاره به ادامه ممنوعیت تردد انواع تریلی و کامیون از محور کرج-چالوس، اظهار داشت: تردد انواع وسائط نقلیه نیز از ساعت ۱۴ و ۲۰ دقیقه جمعه پنجم اردیبهشت از کرج به سمت مرزن‌آباد ممنوع است و از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه جمعه از ۱۵ کیلومتری بالای مرزن‌آباد به سمت کرج یک طرفه خواهد بود.

محمدنژاد با اشاره به ادامه ممنوعیت تردد کامیون در جاده هراز گفت: تردد تمامی کامیون‌ها به استثنای کامیون‌های حمل مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ چهارشنبه سوم اردیبهشت و نیز از ۶ صبح تا ساعت ۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه چهارم و پنجم اردیبهشت از این جاده ممنوع است.

**حوادث – اخبار کشور**

## باران و سیلاب در آذربایجان شرقی ۲ قربانی گرفت



تبریز- خبرنگار کپهان:

**بارش شدید باران و تگرگ در شامگاه سه‌شنبه موجب شدن سیل و بروز خسارات مالی و فوت دو نفر در آذربایجان شرقی شد.**

بارش باران و تگرگ با رعد و برق باعث ایجاد ترافیک بسیار سنگین در معابر کلیدی تبریز و جاری شدن سیل و گل و لای در خیابان‌ها شد و اکیپ‌های هلال احمر برای تخلیه آب از منازل و گل‌ولای حاصل از باران بی‌سابقه به مناطق مختلف شهر اعزام شدند.

اندازه تگرگ در تبریز، کمی بیشتر از فنقد بود. همچنین سیل در میانه، موجب کشته شدن پدر و فرزندش شد.

دبیر ستاد حوادث غیر متقربه آذربایجان شرقی گفت: سیل در میانه ۲ کشته بر جای گذاشت و ۳۰۰ رأس از احشام را تلف کرد. همچنین منازل روستایی در آچاچی و زرتق و اسلام‌آباد این شهر دچار آب گرفتگی شدند و یک کوه در جاده قدیم میانه- زنجان ریزش کرد و جاده میانه را سیل گرفت.

به گفته خلیل ساعی ۲۰۰۰ خانه روستایی در برنامه‌ریزی‌های انجام شده کارت‌های اعتباری یکساله ۸۰ هزار تومان به فروش می‌رسد که اعتبار استفاده از آن ۱۲۰ هزار تومان خواهد بود.معاون شهردار تهران گفت: پس از ابلاغ نرخ‌های جدید سوخت و اجرایی شدن تعرفه‌های جدید مترو و اتوبوس این کارت‌ها صادر می‌شود.

دررخسان افزود: ۴۵ تن از سیل‌زدگان اسکان اضطراری شده‌اند و عملیات امدادرسانی در کرمان ادامه دارد.

### رگبار و رعد برق مهمان پایتخت‌نشین‌ها

شمال شرق کشور از جمله خراسان‌شمالی، رضوی و سمنان متمرکز خواهد شدوی پیش‌بینی کرد ناپایداری‌های جوی به خراسان‌جنوبی، سیستان و بلوچستان و کرمان کشیده شود.

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه در جمعه پیش رو، جوی نسبتاً آرام برای اکثر مناطق کشور خواهیم داشت، اضافه کرد: طی روزهای آینده وزش باد پدیده جوی غالب در اکثر نقاط کشور است.به گفته اصغری، در دو روز آینده نوسانات دمایی در مناطق مختلف کشور قابل ملاحظه نیست.

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه این شرایط جوی در غرب و شمال غرب کشور شدت دارد، افزود: بعدازظهر رگبار و رعد و برق در

## کلنگ برج فناوریانه در دانشگاه صنعتی شریف زمین می‌خورد

را امسال به زمین بزینم و تصورمان این است که اولین برج را پس از یک دوره ۲ ساله و با تکمیل ساختمان، اواخر سال ۹۴ عملیاتی کنیم.

روستا آزاد با تأکید بر اینکه قرار است حدود ۱۰۰ شرکت در نام نخست در این برج استقرار یابند، اظهار داشت: شرکت‌های جدا شده از مرکز رشد دانشگاه صنعتی شریف که موفق شدند در صحنه اقتصاد دانش‌نیشان فعالیت داشته باشند در برج فناوری

تجمع خواهند شد. وی با بیان اینکه در احداث برج فناوری، بحث حمایت مطرح نیست، اضافه کرد: تنها چیزی که انجام می‌دهیم این است که شرکتها را با هزینه خودشان مجتمع می‌کنیم تا در پروژه‌های بزرگتر مشارکت کنند و ما آنها را مدیریت کنیم.

رئیس دانشگاه صنعتی شریف گفت: با توجه به تجربه فزاینده اجرای برج نخست، تصورمان این است که دو برج بعدی در فاصله دو سال پس از برج اول ساخته شوند. روستا آزادی افزود: پروژه برج فنسآوری، مدل جافتاده‌ای در حوزه فناوری کارآفرینی محسوب می‌شود که در دنیا شناخته شده است و برج فناوری دانشگاه صنعتی شریف مستقرند که قصد داریم با افزایش مقیاس این پارک، ۳ برج فناوری ایجاد کنیم تا تعداد قبایل کوچگی از این شرکتها به صورت مجتمع به فعالیت بپردازند.

وی در مورد زمان‌بندی اجرای این پروژه تأکید کرد: با توجه به منابع مالی درصدد هستیم کلنگ آن

**براتی سده خبر داد**

### راه‌اندازی مجدد داد‌گاه‌های درمان‌مدار معتادان

**مدیر کل درمان اعتیاد و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر از فعالیت مجدد داد‌گاه‌های درمان‌مدار خبر داد.**
فریاده براتی‌سده در گفت‌وگو با ایسنا درباره مزیت‌های داد‌گاه‌های درمان‌مدار و مشکلات پیش روی این روند درمانی چیست گفت: در سال‌های ۸۳ و ۸۴ برنامه‌های در بهزیستی استان یزد و در شهرستان اردکان اجرا شد که نتیجه بسیار خوبی داشت و براساس این معتادان تشخیص داده شده توسط قاضی می‌توانستند بین درمان و زندان یکی را انتخاب کنند که معمولاً درمان را انتخاب می‌کردند.

وی افزود: براساس این طرح قاضی رای درمان معتادان دستگیر شده را صادر می‌کرد و این افراد به مراکز درمانی ارجاع می‌شدند که این برنامه در سال ۹۲ توسط رئیس قوه قضائیه به استان‌ها اعلام شده و ۱۲ نکته برای معتادان ذیل نظر قاضی مشخص شده است، اما با توجه به پیچیدگی‌هایی که دارد در برخی مراحل آماده‌سازی های لازم صورت نمی‌گیرد.

**صفحه ۱۱**
**پنج شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۳**
**۲۴ جمادی الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۵۸**

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<span> </span> <span> </span>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<b>راديو معارف</b>		
<p>قم موج MW۰۰۷۱دیفاد۰۱شهرستانها موجFM</p>		
<p>۹۰۰۰ – خانه مهر (مباحث خانوادگی؛ زنده)، ۱۰۰۰۰ – اخبار حوزه و دانشگاه، ۱۰۰۱۰ – پرسمان اعتقادی (پاسخگویی به سوالات اعتقادی؛ تکرار)، ۱۱۰۰۰ – اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران)، ۱۲۰۰۱ – برال سخن (سخنرانی اساتید و علما؛ تکرار)، ۱۲۰۰۰ – جستجو (معرفی سایت‌ها و نرم‌افزارهای مفید)، ۱۲۰۱۰ – مزمز احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی)، ۱۲۰۴۰ – تا آسمان (ویژه آذان ظهیر)، ۱۳۰۲۰ – چراغ مطالعه (معرفی کتب معارفی)، ۱۳۰۳۰ – آیها و نکته‌ها (خانواده از نگاه قرآن کریم)، ۱۳۰۵۰ – پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری)، ۱۴۰۰۰ – خبر سراسری، ۱۴۰۴۵ – قفه بویا (بررسی مسائل نوپدید سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی با نگاه کارشناسی، علمی، فقهی و حقوقی)، ۱۵۳۰۰ – طلوع دانش (بررسی تاریخ علم)، ۱۶۰۰۰ – دانشجو (بحث آزاد دانشجویی)، ۱۶۰۴۰ – مقاومت (تحلیل مسائل و اتفاقات مختلف دفاع مقدس)، ۱۷۰۰۰ – راز سرنوشت (شرح سرنوشت زنان صدر اسلام)، ۱۷۳۰۰ – باغ‌نمایشا (نمایش)، ۱۸۰۰۰ – پرسمان تاریخی (پاسخگویی به سوالات تاریخی)، ۱۹۰۰۰ – خبر جهان اسلام، ۱۹۰۱۵ – جرعه (شرح و تفسیر احادیث کتاب شریف اصول کافی)، ۱۹۰۲۵ – برآستان بندگی (ویژه آذان مغرب)، ۲۰۰۱۵ – مکارم خویان آیت‌الله تهرانی (دروس و مباحث اخلاقی؛ تکرار)، ۲۰۰۵۰ – اندیشه‌های ماندگار (برگزیده سخنان بزرگان و شهردای انقلاب اسلامی)، ۲۱۰۰۰ – اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱۰۱۵ – محراب دل (بخش زنده دعای کمیل از حرم مطهر حضرت معصومه س)، ۲۲۰۱۵ – محمد آفتاب (مشروح بیانات امام خمینی ره)، ۲۲۰۴۵ – قفه از احمد آیت‌الله جوادی آملی (درس خارج فقه مبثت خیارات)، ۲۳۰۱۵ – شبستان (جنگ شبانه معارفی)، ۲۴۰۰۰ – خبر سراسری، ۲۰۰۴۵ – خلوت انس(دعا و مناجات)، ۱۰۰۱۵ – دیدگاه (بخش همایش‌ها و جلسات سیاسی)، ۲۰۰۰۰ – باغ تماشا (نمایش تکرار)، ۲۰۳۰۰ – مکارم خویسان آیت‌الله تهرانی (دروس و مباحث اخلاقی؛ تکرار)، ۲۰۰۰۰ – طلوع دانش (بررسی تاریخ علم؛ تکرار)، ۳۰۳۰۰ – آیها و نکته‌ها (خانواده از نگاه قرآن کریم؛ تکرار)، ۳۰۵۵ – مزمز احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی؛ تکرار)، ۴۰۲۵ – صبح نیاز (ویژه آذان صبح)، ۵۰۱۵ – نشان صبح (مباحث تخصصی مهدویت)، ۵۰۴۵ – دعای حضرت، ۶۰۰۰ – شرح اشراقی (بخش زنده دعای ننده از حرم مطهر حضرت معصومه س)، ۷۰۲۰۰ – مکارم خویان مختلف (دروس و مباحث اخلاقی)، ۷۵۰۰ – بگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی)، ۸۰۰۰ – خبر سراسری، ۸۰۳۰۰ – تا جمعه ظهور (ویژه‌نامه امام زمان عج؛ زنده)</p>		

**آزمون دستیاری فوق تخصصی**

**امروز برگزار می‌شود**

**آزمون پذیرش دستیاری فوق تخصصی صبح امروز با شرکت ۷۰۶ داوطلب در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می‌شود.**

به گزارش وزارت بهداشت، مهدی میرزایی، مدیر روابط عمومی دبیرخانه شورای آموزش پزشکی تخصصی گفت: این آزمون در ۶ گروه آموزشی شامل ۴ گروه آموزشی داخلی، کودکان، جراحی عمومی و روانپزشکی و دو رشته اختصاصی با برنامه ترکیبی بین رشته‌ای شامل مراقبت‌های ویژه، ایمونولوژی و آلرژی بالینی برگزار می‌شود.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<span> </span> <span> </span>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<b>حوادث کوتاه از کشور</b>		
<b>۱۱۰ گرم هروئین در معده قاچاقچیان</b>		
شیراز- ایرنا: فرمانده انتظامی استان فارس روز چهارشنبه گفت: یک کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین از معده پنج قاچاقچی در شیراز کشف و ضبط شد. سرتیپ دوم سیروس سجادیان افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس باخبر شدند که افرادی به صورت انباری اقدام به ورود و توزیع مواد مخدر در شیراز می‌کنند. وی گفت: با توجه به مطرح شدن این موضوع ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اقدامات گسترده‌ای انجام داده و ردپای این قاچاقچیان را به دست آوردند.		

سجادیان ادامه داد: ماموران در این ارتباط ۵ نفر قاچاقچی را که اقدام به بلعیدن هروئین کرده بودند، شناسایی و دستگیر کردند.

**تصادف اتوبوس و کامیون**

ساری- خبرگزاری مهر: تصادف یک دستگاه اتوبوس با کامیون در محور هراز ۲۹ مصدوم به جای گذاشت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران زمان بروز این حادثه را ۵۰ کیلوگرم امداد چهارشنبه بیان کرد و گفت: در این حادثه یک دستگاه کامیون با اتوبوس ولوو در محور هراز برخورد کرد.

مهدی ولی‌پور اظهار داشت: از زمان وقوع حادثه امدادگران به محل حادثه اعزام شدند و در این حادثه ۲۹ سرنشین اتوبوس دچار مصدومیت شدند و ۸ نفر به آتش‌رمانی منتقل شدند.

**آتش در خوابگاه دانشجویی**

کرج- ایرنا: مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از آتش‌سوزی در خوابگاه دخترانه پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران مستقر در کرج خبر داد.

«سهراب شهبانی» افزود: مقارن روز سه‌شنبه یک مورد آتش‌سوزی در این خوابگاه به آتش‌نشانی گزارش شد که ۲ دستگاه خودرو و امدادی ۶ نفر آتش‌نشان از ایستگاه‌های ۱۰۲ و ۱۰۸ کرج به محل اعزام شدند. این مسئول ادامه داد: آتش‌سوزی در یکی از اتاق‌های خالی در طبقه دوم خوابگاه رخ داد که با حضور به موقع آتش‌نشانان و مهار آتش از سرایت آن به اتاق‌های مجاور جلوگیری شد. وی گفت: در بررسی اولیه مشخص شد که علت آتش‌سوزی اتصال سیم برق بوده است.

**آتش‌سوزی منزل**

شیراز- خبرنگار کپهان: یک واحد مسکونی روز سه‌شنبه در اثر نشت گاز دچار آتش‌سوزی شد.

ماموران ایستگاه شماره ۹ آتش‌نشانی با دریافت این خبر به محل حادثه اعزام شده و به عملیات اطفای حریق پرداختند.

در این حادثه یک نفر به علت سوختگی به بیمارستان اعزام شد.

**پرداخت بدهی با چک پول تقلبی**

خلخال- ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان خلخال گفت: مردی که در قبال پس دادن بدهی خود چک پول‌های تقلبی به طلبکار داده بود توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان «خلخال» استان اردبیل دستگیر شد و از وی تعداد ۱۶ قطعه چک پول تقلبی ۵۰۰ هزار تومانی کشف شد. سرهنگ حسین پهنی تصریح کرد: در ادامه سرزده‌گی به پرونده فرد دیگری که با متهم دستگیر شده همدستی می‌کرد دستگیر و از نیز ۳۳ قطعه چک پول تقلبی ۵۰۰ هزار تومانی کشف شد.

**کشف ۳ میلیون نخ سیگار قاچاق**

ارومیه- ایرنا: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۳ میلیون و ۴۴۳ هزار و ۵۰۰ نخ انواع سیگارات خارجی قاچاق در استان کشف و ضبط شد.یحیی شرفی افزود: در پی اعلام منابع خبری مبنی بر فعالیت افرادی در امر قاچاق کالا و دیوبی آن در شهرستان بوکان، مراتب در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی اظهار کرد: پلیس پس از انجام تحقیقات دامنه‌دار و گسترش چتر اطلاعاتی خود، آمود مبارز نظر را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرکننده در آن مورد بازرسی قرار داد.

وی اضافه کرد: در بازرسی از انبار مورد نظر ۳ میلیون و ۳۸۳ هزار و ۵۰۰ نخ انواع سیگارات خارجی قاچاق کشف شد.